
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito  
Bari, data in protocollo 

 

Assegnazione delle sedi ai candidati inclusi nelle GPS di II fascia – VERBALE II Grado 

SCORRIMENTO GRADUATORIE CLASSI DI CONCORSO 

AB24 ERRATA / CORRIGE 
 

 IL  DIRIGENTE  

VISTA la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad 

esaurimento;  

VISTO il D.M. n.374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale 

docente ed educativo per il triennio scolastico 2019/2022;  

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2021, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”  

VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2021, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA n. 26465 del 

22/10/2020 relativo alla procedura di conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, per il personale 

docente della scuola di II Grado – Posto normale – inserito nelle GPS della provincia di Bari e BAT 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS della provincia di Bari e BAT per il 

personale docente della scuola di II Grado;  

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con riferimento alla 

Legge 104/92 e alla L. 68/99;  

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette  

VISTA la necessità di rettificare il verbale Nota AOOUSPBA n. 27090 del 26/10/2020 limitatamente ai 

nominativi e alle classi di concorso specificate; 

DISPONE 

Cognome e Nome C.d.C. 
Pos. 

Grad. 
Punti Disponibilità Tipo Scadenza 

LOIUDICE NICOLETTA AB24 109 84,50 NON TROVA 0 0-gen 

DE RUVO ANNALISA AB24 110 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

VACCARO MARIA AB24 111 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

MOLA VIVIANA AB24 112 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

TRIGGIANI FRANCESCO 
GIOVANNI 

AB24 113 84,00 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

VOLPE GIUSEPPE AB24 114 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

CORRADO MARIA CELESTE AB24 115 83,50 
15 BAPS080006 + 

3 BAPC04000L 
COE 31-ago 

PONTE ADRIANA AB24 116 83,50 ASSENTE 0 0-gen 

MILILLO DANILA AB24 117 83,50 BAIS071002 12 Ore 30-giu 

BUCCI ROSSANA AB24 118 82,50 ASSENTE 0 0-gen 

VERDESCA LAURA ILARIA AB24 119 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

CASSESE CINZIA AB24 120 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

POLLICE AGATA AB24 121 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

ZOPPI ROSSANA AB24 122 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

TAGLIENTE ROSSANA AB24 123 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

GHIZZOTA ANNA MARIA AB24 124 81,50 ASSENTE 0 0-gen 

LOMBARDO ANTONIA AB24 125 81,00 ASSENTE 0 0-gen 

MAGNO ANTONELLA AB24 126 80,50 ASSENTE 0 0-gen 

GENCHI VALERIA AB24 127 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

RUGGIERO ANNA PAOLA AB24 128 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

PAOLILLO PAOLA AB24 129 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

LORUSSO ANTONIA CHIARA 
RITA 

AB24 130 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

NONNA ANNA LISA AB24 131 79,00 NON TROVA 0 0-gen 

TARANTINO GIULIANA AB24 132 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

GINEVRA ANNA AB24 133 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

MARANGELLI LUCIA AB24 134 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

VERCELLINI MARIANNA 
CONSIGLIA 

AB24 135 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

PICHICHERO GABRIELLA ISA AB24 136 78,00 ASSENTE 0 0-gen 

SCIACOVELLI SARA AB24 137 78,00 ASSENTE 0 0-gen 

ACQUAVIVA GIUSI AB24 138 78,00 BAIS04300T COI 31-ago 

BUFI SERAFINA AB24 139 77,50 ASSENTE 0 0-gen 

DI LUZIO ELISABETTA AB24 140 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAMPOREALE VITTORIANA AB24 141 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

PRIORE LORELLA FRANCESCA AB24 142 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

TETRO ROSASERENA AB24 143 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAPODIVENTO MARIA 
RAFFAELLA 

AB24 144 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

DAMONE MARIA ANTONIA AB24 145 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

MONTANARO MARIA 
ANTONIA 

AB24 146 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

BURDO MARTA AB24 147 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

LOPRETE VALERIA AB24 148 75,50 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

LEONETTI ANGELAMARIA AB24 149 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

UNGOLO MARIAROSARIA 
ANNA 

AB24 150 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

GORGOGLIONE SABINA AB24 151 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE FABRIZIO LOREDANA AB24 152 75,00 TROVA AA24 0 0-gen 

ALBANESE CINZIA AB24 153 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

ABBADESSA ANGELA AB24 154 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

COLANINNO LAURA AB24 155 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

TAGLIALATELA ANTONIO AB24 156 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

POSTIGLIONE SIMONA AB24 157 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

SOLFRIZZI TIZIANA AB24 158 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

RANA MARIA AB24 159 74,00 BATD09000L COI 31-ago 

CATAPANO VINCENZA AB24 160 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

BIALLO VITTORIA AB24 161 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

LOPANE GRAZIA AB24 162 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

GIOMMETTI AGNESE AB24 163 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

GASPARRO GIOVANNA AB24 164 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

SCARANO STEFANIA AB24 165 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

LEONE ROSSELLA AB24 166 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

CICCHELLI MARIA LUIGIA AB24 167 73,00 TROVA AB25 0 0-gen 

RANIERI MARIA AB24 168 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

SARDANO TIZIANA RITA AB24 169 71,00 ASSENTE 0 0-gen 

SURIANO ANGELA MARIA AB24 170 71,00 ASSENTE 0 0-gen 

DICECCA FRANCESCA AB24 171 71,00 TROVA AA24 0 0-gen 

GIULIESE DOMENICA AB24 172 71,00 
10 BAIS06700A + 8 

BATD22050D 
COE 30-giu 

BEVILACQUA DONATELLA AB24 173 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

TURCHIANO GRAZIA AB24 174 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

LAMANNA ELIANA AB24 175 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

LOMBARDI ANNA AB24 176 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

MANNARELLA ROBERTA AB24 177 70,00 NON TROVA 0 0-gen 

FABBIANO NICOL AB24 178 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

FABIANO ANNA AB24 179 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

PENTIMONE ANTONIA AB24 180 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

GAROFALO GIUSEPPINA AB24 181 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

BRACCIA VALENTINA AB24 182 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

RICCI ANNARITA AB24 183 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

GIGANTE DANIELA CARMELA AB24 184 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

DESIANTE MARINA AB24 185 69,00 
10 BARH010503 + 

9 BAPS02000E 
COE 31-ago 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SERRONE GABRIELLA AB24 186 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

TOTA SIMONA AB24 187 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

CIFÙ ANTONELLA MARIA AB24 188 69,00 TROVA AB25 0 0-gen 

LARENZA PASQUA AB24 189 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE GIOSA CLAUDIA AB24 190 69,00 
8 BARH11050X + 9 

BAIS05900B + 2 
BARH010503 

COE 31-ago 

REGINA MARIELLA AB24 191 68,50 
12 BAIS01600D + 6 

BATD016504 
COE 30-giu 

PINI ROBERTA AB24 192 68,50 ASSENTE 0 0-gen 

CUOCCIO NOEMI AB24 193 68,00 RINUNCIA 0 0-gen 

DE PINTO ANNA AB24 194 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

SBLANO ANNALISA AB24 195 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

MAROTTA ALESSIA NICOLE AB24 196 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

LIETO IMMACOLATA AB24 197 67,50 ASSENTE 0 0-gen 

VINCI VALERIA AB24 198 67,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE SCISCIOLO DARIA AB24 199 67,50 ASSENTE 0 0-gen 

CONTINISIO GIOVANNA AB24 200 67,50 BAIS013002 COI 30-giu 

MANCINI ROSA AB24 201 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

MANCUSO CATERINA AB24 202 67,00 NON TROVA 0 0-gen 

CAPURSO GEMMA AB24 203 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

MONTENEGRO ANNALISA AB24 204 66,50 ASSENTE 0 0-gen 

PEPE MARIANNA ELIZABETH AB24 205 66,50 ASSENTE 0 0-gen 

ZENONE ASSUNTA SILVIA AB24 206 66,00 ASSENTE 0 0-gen 

RUBINO ROSAMARIA AB24 207 66,00 ASSENTE 0 0-gen 

CHIONNA FRANCESCA AB24 208 66,00 BATD04000G 9 Ore 30-giu 

RICCIARDI RAMONA AB24 209 66,00 NON TROVA 0 0-gen 

MASCIO ANGELA AB24 210 66,00 ASSENTE 0 0-gen 

LAVECCHIA MARIA NICOLA AB24 211 65,50 
12 BAIS06700A + 6 

BATD037516 
COE 30-giu 

BUSCICCHIO VITTORIA AB24 212 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

ROMANIELLO MARISA AB24 213 65,50 
12 BARI05000G + 
10 BARI050523 

COE 31-ago 

BARBA MARIA FRANCESCA AB24 214 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

PORFIDO MARIA GRAZIA AB24 215 65,00 ASSENTE 0 0-gen 

GUARDAPASSI MARIA 
CARMELA 

AB24 216 65,00 ASSENTE 0 0-gen 

MARVULLI MARIA AB24 217 64,50 ASSENTE 0 0-gen 

ALESSANDRI EMANUELA AB24 217 BIS 64,50 ASSENTE 0 0-gen 

SOMMA LAURA AB24 218 64,00 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

LOSITO VALERIO AB24 219 64,00 
10 BATD040501 + 
7 BAIS041006 +3 

BARH04000D 
COE 30-giu 

PICCAPANE NUNZIA 
ALESSANDRA 

AB24 220 51,50 
DISPONIBILITA' 

ESAURITA 
0 0-gen 

PISANI MARIA GABRIELLA AB24 221 63,00 ASSENTE 0 0-gen 

SCARCELLI FRANCESCA AB24 223 62,50 ASSENTE 0 0-gen 

COLANINNO LAURA AB24 223 BIS 62,50 
12 BAIS05600X + 6 

BATD05651G 
COE 30-giu 

D'ATTOMA GRAZIA AB24 224 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

LISO ANNALISA AB24 225 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

MARVULLI MARIA CRISTINA AB24 226 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

ILLUZZI MARIA AB24 227 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

REDAVID ANGELA AB24 228 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

VOLPE ANNA VANESSA AB24 229 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAPPIELLO ANNAMARIA AB24 230 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

MINAFRA ROSSANA AB24 231 61,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE FILIPPIS LARA SANTINA AB24 232 61,00 TROVA AC24 0 0-gen 

GREKU ILDA AB24 233 61,00 ASSENTE 0 0-gen 

DEVANNA ARCANGELO AB24 234 61,00 NON TROVA 0 0-gen 

COLANINNO STEFANIA 
ANNALISA 

AB24 235 60,50 ASSENTE 0 0-gen 

LATTANZIO DANIELE AB24 236 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

BASILE ALESSANDRA AB24 237 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

FOTIA GIUSEPPINA AB24 238 60,00 RINUNCIA 0 0-gen 

DE LEONARDIS FABIO AB24 239 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

TODISCO SIMONETTA AB24 240 59,50 NON TROVA 0 0-gen 

BASILE IPPOLITA AB24 241 59,50 NON TROVA 0 0-gen 

CALIA ANGELA AB24 241 BIS 59,50 
11 BAPS39000B + 

7 BAIS004007 
(Nomina D'Ufficio) 

COE 31-ago 

TUNZI ELISABETTA AB24 242 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

PACIULLI ANNA AB24 243 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

PANTALEO LUCIANA AB24 244 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAPODIFERRO MARIA AB24 245 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

NICOLETTI ADA MARIE AB24 246 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

MONDELLI PASQUA AB24 247 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

NICASSIO CONCETTINA AB24 248 58,50 ASSENTE 0 0-gen 

LA FORGIA TIZIANA AB24 249 58,50 NON TROVA 0 0-gen 

MERCURIO GIUSEPPINA AB24 250 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

DILEO VITA AB24 251 58,00 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

PAPPAGALLO RAFFAELLA AB24 252 58,00 
15 BATD320001 + 

4 BATD32050A 
COE 30-giu 

LADISA FRANCESCA 
ROMANA 

AB24 253 58,00 
DISPONIBILITA' 

ESAURITA 
0 0-gen 

PADOLECCHIA SABINA AB24 254 58,00 NON TROVA 0 0-gen 

SIGNORILE SERAFINA AB24 255 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

MINARDI MARIA AB24 256 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

TRITTO ANNA LUCIA AB24 257 57,50 ASSENTE 0 0-gen 

CUCURACHI FRANCESCA AB24 258 57,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE NICOLO LUCREZIA AB24 259 57,00 
11 BAIS042002 + 8 

BAPM02000G 
COE 30-giu 

LO BASSO GIUDITTA CINZIA AB24 Da Punti 57,00 A Punti 47,00 Disponibilità Esaurita 

 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 

provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte dell’interessato, si 

applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La presa di servizio potrà essere 

differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, malattia ecc).  

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle operazioni.  

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà essere 

formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti riferiti alla 

definizione del contratto a tempo determinato. Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente 

Provvedimento, si rimanda alla normativa citata in premessa.  

Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) con 

valore di notifica ad ogni effetto di legge. 
 

 

Firmato    Il Dirigente USR PUGLIA UFFICIO III
 Giuseppina Lotito 

                                                                Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

  
                                           
                                                    


		2020-10-28T12:27:14+0100
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0027420.28-10-2020




